70. Item de Stovfe X mr.*

77. Item de Essingen" V mr.

78. Item de Ezelingen C et^' XX et solvent pro expensis domini regis CLII mr. i5

79. Cives de Vlma LXXX mr."'

80. Item cives de Bibera" LXX mr.^

81. Item cives'- do Schongov XXX mr.''

82. Cives'' do Bvrvn LXXXX mr.

83. Cives dc Memmingen LXX mr. 20

84. Cives de Altdorf ct de Ravinsburc L mi.

85. Item'' de Phullendorf pro cxpensis domini regis XXX mr.

86. Item de AVangen X mr.

87. Item de Buchorn X nir.

88. Itcm de Lindov C mr. 25

89. Iteni Constancia libera est ad unum annum propter incendium : quc solvere

consuevit LX mr., medietatem imperatori et medietatem episcopo.

90. Item de Vberlingen (C et X) "^ L mr., et solvent pro expensis regis (LII)

LXXXII» mr. ot dim.

<^) setjuitur <le in linea, sed subpunctiim or. ^) iiicliil quia supra Uneain addila or. <^) corr. ex 30

Iiideis or. f) de sequilur in linea, sed deletum or. e) Hnea 33. '') ab hoc verho eadem manu, sed

alilo etiam mayia acuto mutaloque ductu usque ad verba Civcs dc Vlma LXXX nir. ') in linea scripla,

sed deleta. Quae restat lineae dimidia pars vacat or. k) de Werda «n linea scriptum, sed delelum; cives de

Nordeliiigen supra lineam add. or. ') prior C erasa, sed in imaijine photoyraphica mayis visibilis, quam

in orit/inali. •") ct quod et liberi sint prius scripta, sed deleta or. n) qui uon sunt supra lineam add. or. 35

°) praecedit Ro in linea scriptum, sed deletum ; de supra lineam scriptum or. v) praecedit ex e in tinea scrij)-

tum, sed deletum; co quod supra lineam scriptum or. 1) XXX in linea scriptnm, sed deletum; XXV supra

lineam scriptum or. ') LXXX erasum ex LXXXX or. ') sequitur interstitiitm breve or. ') hoc caput

fortasse postliminio stilo acutiori in spatio relicto scriptum est or. ") sic pro Ellingen or. ^) linea 37.

") posl hoc verbtim quae rettabat lineae pars atque etiam sequens linea vacant. *) corr. ex Biberacli or. 40

y) sequitur inleratitium or. ') civos or. •) hoc caput ul ei superius ductum paulum mutatum exhihenlia

Jieri j)oteat, ut non anle scripta sint, quam seqttens linea esaet exarala. Quocum eoncordal, quod inter

utrumijue cajiut in linea interslilium reliclum eat et verba capitia 81 iam priua in capite 69 incepta, sed ibi

deleta sunl. •>) exlrcma pars Xotitiae a capite 82 incipiens rursus latiorem ductum exhibet. <=) sequitur Ad,

sed deletum or. ••) numerua imperfcctus, sed detelus; X iam scriptam atia X incepta sejui ridetur or, *5

") LU in tinea scrijjtum, sed di.lctum; aupra lineam LXXXII acriptum or.